
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMXC2060I

Spektrum nabíječ Smart S250 AC 2x50W

Popis
Nabíječ Spektrum Smart S250 2x50W AC nové generace s technologií 
SMART nabízí snadné nabíjení, dva nezávislé výstupy, ovládání tlačítky, 
konektory IC3/IC5, barevný 1.5” LCD displej. LiFe/LiIon/LiPo/LiHv (1– 
4S), NiMH/Cd (1–12S), proud až 8A. Dvoukanálový nabíječ S250 Smart 
AC nové „generace 2“ Spektrum™ Smart má nejpokročilejší a uživatel-
sky velmi přívětivou technologii nabíjení.

S výkonem až 50 W na každý kanál nebo 100 W na jednom kanálu, pro rychlejší 
nabíjení s možností nabíjení baterií na integrovaných výstupních portech IC3® 
nebo IC5® (kompatibilní EX3/EC5) poskytuje nabíječka Spektrum™ Smart S250 
2x50W všestranné a bezproblémové nabíjení. Nabíječ S250 funguje prakticky 
s jakoukoli RC baterií a je zpětně kompatibilní s konektory EC3™ a EC5™. 
Používejte jej společně s bateriemi Smart G1 nebo G2 a budete ohromeni jeho 
neuvěřitelnou funkčností a výkonem.

Balancování článků baterií Smart G2 je stejně jednoduché. Nabíječ S250 srovná 
články ve vašem Smart G2 LiPo akumulátoru prostřednictvím jednoho dato-
vého kabelu, který je součástí IC připojení používaného pro nabíjení. Baterie 
Smart již nemají samostatný kabel balancéru.

Uživatelské rozhraní nabíječe S250 Smart AC obsahuje nové, intuitivní nabídky, 
ikony a navigační nástroje. Jasná a srozumitelná indikace historie a výkonu 
Smart baterie poskytuje informace, které využijete k tomu, abyste se o svých 
bateriích mohli lépe rozhodnout při přípravě k letu či jízdě.

Port USB-C slouží výhradně k aktualizaci firmwaru, abyste měli vždy 
nejnovější verzi. Nabíječ S250 Smart AC Charger rovněž obsahuje 
chladicí ventilátor, odnímatelný napájecí kabel a elegantní pouzdro, 
které se perfektně hodí na váš pracovní stůl nebo do tašky.

Technické údaje
Napájení  220V AC
Proud/výkon  0,1–58A / 2x 50W
Počet čl. LiXX  1 - 4 S
Počet čl. NiMH/Nicd 1 - 12 S
Proud balancéru  0,15 A / 2-4 čl.
Rozměry  110 x 118 x 52 mm
Hmotnost  435 g
Displej   barevný LCD
Konektor balancéru JST-XH
Konektory výstupu IC3, IC5

Vlastnosti
•  Pokročilá, uživatelsky přívětivá nabíjecí technologie Smart G2
•  2x50W výkon pro 2 baterie současně nebo 1 kanál pro až 100W
•  Balancuje články baterií Smart G2 jedním jedním datovým kabelem
•  Nabíjí všechny typy běžných baterií s funkcemi jako u G2
•  Nabíjí až 4S LiPo/LiFe/Li-Ion/LiHV baterie a 1-12S NiMH/NiCd
•  Funkce Auto Charge rozpozná parametry nabíjení baterie SMART
•  SMART software nabíječe sleduje a ukládá potřebná data
•  Hodiny odpočítávají zbývající dobu nabíjení
•  Obsahuje nabíjecí konektory IC3® a IC5®
•  Rozhraní barevného LCD displeje obsahuje intuitivní nástroje
•  USB vstup pro aktualizaci firmwaru
•  Obsahuje účinný chladicí ventilátor s nízkou hlučností
•  Odnímatelný napájecí kabel
•  Konektory IC3® a IC5® jsou kompatibilní s EC3™ a EC5™


